Prasenzibersicht rotarisches Jahr 2008/2009

Anzahl Anzahl

Mitglieder | Mitglieder

Beginn | Ende Prasenzwert

rotarische |rotarische |treffen Septemb Novembe
Club Jahr Jahr  |/monat|  Juli August er Oktober r Dezember Januar Februar Mérz April Mai Juni ab 1.Juli
Aalen-
Heidenheim 77 78 4 | 80.9% |4|64.5% | 5| 65.7% | 4| 69.9% | 4| 70.9% | 6| 54.8% | 4| 59.6% [4| 52,0% |5|55.8% | 3| 50.3% |4|46.6%| 4| 59.5% [60.8%
Aalen-Limes 30 30 5 [96.3% |4|75.9%| 4| 75.9% | 5| 83.6% | 4] 90.2% | 3| 89.3% [4| 80.4% |4| 71.4% |4[85.7%|5] 72.1% | 4]|61.6%]| 4| 69.3%[79.4%
Abstatt-
Lauffen 27 30 3 [88.5% |3|42.3%|5| 71.7% | 3| 86.9% | 4| 81.3% | 4| 80.4% [4] 69.6% |4| 76.5% |5| 72.4%| 2] 75.9% | 3| 72.4%| 4| 72.4%|74.2%
Backnang-
Marbach 50 53 4 |88.3%|4|75.3%| 5| 73.8% | 4| 66,0% | 4| 72.8% | 4| 70.6% | 3| 71.7% | 2| 63.9% |5]| 62.9% | 3| 59,0% |4]|63.5%| 4| 56.8%|69%
Bad
Mergentheim 56 59 5 |60.4% |4|52.3%| 4| 58.1% | 5| 52.6% | 4| 57,0% | 3| 73.6% |4| 65.1% |4| 64.5% |4| 76.2%|5| 51.2% | 3| 52.3%| 3| 71.2%|60.5%
Bietigheim-
Vaihingen 49 50 5 [96.6%|4]92.1%|5| 85.9% | 4| 76.8% | 4| 74.2% | 4| 76.9% [ 3| 74.2% |4| 73.8% |5| 74,0%| 4| 67.9% | 4|69.2%| 5| 63.8%|77.4%
Boblingen-
Schoénbuch 53 55 4 | 81.1% [5[71.8% | 4| 70.9% | 4| 72.9% | 4| 71.4% | 3| 70.7% | 4| 69.3% [4| 75.1% |4| 64.4%| 3| 63.9% [4|63.2%| 3| 55.1% [69.6%
Crailsheim 60 61 5 193.1% | 4| 78.4%| 4| 78.8% | 5| 67.5% | 4| 65.1% | 3| 69.2% | 4| 63.7% |4| 63.2% |4| 63.7%|5| 57.7% | 4| 50.9%| 3| 54.9% |67.7%
Ebingen 61 66 4 160.7% [ 4] 49.6% | 5| 48,00 | 4| 53,0% | 4| 56.9% | 5| 47.8% | 4| 46.8% |4| 46,0% |5|57.7% | 4| 41.5% | 4] 48,0%| 5| 42.5% [49.8%
Ellwangen 59 62 5 | 84.7% | 4| 70.9% | 5| 66,0% | 4| 64.5% | 4| 61.9% | 4| 77.6% | 3| 76.1% |4| 68.2% |5| 78.8% | 4| 72.2% | 4| 64.4%| 5| 53.8% |69.9%
Esslingen 66 71 5 | 65.7% | 4| 54.8% | 5| 49,0% | 4| 49.4% [ 4| 53.1% | 5| 54.8% | 3| 58.8% |4] 45.8% |5 53.7% | 4| 52.6% | 4] 45.6%| 5 41.4%|52%
Esslingen-
Filder 49 53 4 | 57.6% |4]|46.6%|5| 61.6% | 4| 68,0% | 4| 75,0% | 5| 67.2% | 3| 68.4% | 3| 74.4% |5]| 56.8% | 3| 61.7% [ 4| 62.5%| 5| 46.3%|61.5%
Esslingen-
Neckarland 54 57 5 | 44.7% ]3| 30.8% | 1| 57.7% | 5| 57.6% | 4| 40.5% | 3| 49.7% | 2| 48.1% |4| 42.6% |3| 29,0% | 4| 52.8% | 3| 37.7%| 3| 54.9% |45.4%
Freudenstadt | 43 44 4 | 71.1% | 4| 51.6% | 5] 66.9% | 4] 69.2% | 4| 60.6% [ 5| 62.4% |4 62.1% | 4| 58.3% [6]50,0%|4] 50,00 [ 4] 50,00| 5] 51.5%|58.4%
Geislingen/St
eige 58 59 5 | 73.8% | 4| 59.9% | 5| 65,0% | 4| 67.2% | 4| 75,0% | 5| 69.6% | 3| 68.1% |4| 71.4% |5| 64.2% | 4| 70.8% | 4| 79.2%| 5| 69.2% |69.4%
Goppingen 61 69 5 [ 76.6% |4|42,0%|5| 56.2% | 4| 48.6% | 4| 64.2% | 5| 58.5% [ 4| 70.3% |3| 63.5% |5[56.2%| 3| 58.5% | 4]|62.5%| 4| 72.7% [60.9%
Goppingen-
Stauferland 46 49 3 | 61.8%|5|61.4%|5]| 46.2% | 5| 63.5% | 4| 64,0% | 3| 72.2% |5| 74.7% | 4| 74.6% |4| 61.4% | 3| 54.3% |5[59.4%| 5| 53.2%|61.9%
Heidenheim-
Giengen 70 75 5 189.8% |4|70.8%| 4] 63.1% | 5| 59.9% | 4| 52.9% | 3| 62.1% | 4| 54,0% |4| 57.9% |4| 54.9% | 5| 49.5% | 4| 46.7%| 3| 45,0% |59.6%
Heilbronn 76 80 5 | 67.7% | 4| 59.3% | 5| 74.9% | 4| 58.5% | 4| 68.6% | 4| 72.1% | 3| 71.4% |4| 67.1% |5| 67.3% | 4| 59.4% | 4| 64.1%| 5| 65.4% |66.4%
Heilbronn-
Neckartal 71 71 5 |83,0% |4|68.1% | 4| 64.4% | 5| 54.5% | 4| 55,0% | 4| 50.6% |5| 50.2% |4| 62.8% |4|51.9% |5| 54,0% | 3| 36.7%| 3| 63.3%|58.4%
Heilbronn-
Unterland - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |-
Horb-Oberer
Neckar 28 30 5 | 76.4% | 4| 70.1% | 5| 66.9% | 4| 44.3% | 4| 45.1% | 5| 54.5% | 3| 57.7% | 3| 56.2% | 6| 59.9% | 4| 65.8% | 4|52.2%| 3| 54.9% |59.3%
Kirchheim/Te
ck-Nurtingen 55 56 4 | 58.2% |4|50,0% | 4| 66.8% | 4| 62.8% | 4| 63.8% | 5| 56.3% | 4| 63.3% |[4| 60,0% [5|71.6% | 3| 67.3% |4|61.5%| 4| 65.5% [62.2%
Kiinzelsau-
Ohringen 68 71 5 | 81.3% |4|62.8% | 4| 83.5% | 5| 72.7% | 4| 72.2% | 3| 71.2% | 4| 83,0% |4| 79.3% |4| 77.1%|5]| 61.5% | 4| 41,0%| 4| 65.4% |71%
Leonberg-
Weil der 42 45 4 | 88.7% |4|81.5% | 5| 84.8% | 4| 86.6% | 4| 82,0% | 4| 78.5% | 3| 81.1% |3| 68.3% |5|67.7%| 3| 67.4% |4|56.8%| 4| 69.3% |76.3%
Ludwigsburg 62 65 5 [69.9% |4|64.9%|4]| 60.8% | 5| 50.8% | 4| 64.8% | 3| 63.3% [4]| 61.5% |4| 66,0% [4| 73,0%|5] 59.2% | 3| 49.3%| 3| 52.7%[61.6%
Ludwigsburg-
Alt
Wiirttemberg 30 32 4 | 65.5% |4|60.6% | 5| 66.2% | 4| 69.2% | 4| 67.5% | 4| 70.8% |4| 62.1% |[4| 68.1% |5| 68.7% | 3| 80,0% |4|63.7%| 4| 66.9% (67.2%
Miihlacker-
Enzkreis 37 38 5 | 94.1% | 4| 75.7%| 4| 85.1% | 5| 81.1% | 4| 77.7% | 3| 76.6% |4| 64.2% |4| 65.5% |4 62.2% | 5] 60.5% | 4|61.2%| 4| 69.3% |73%
Miinsingen - 22 - - 1]|36.4% | 4| 72.7% | 5| 55.5% | 3| 62.1% | 1| 68.2% | 1| 45.5% | 3] 60.6% |4]|53.4% |4| 46.6% [3]|56.1%| 3| 68.29%|58.1%
Nagold-
Herrenberg 60 63 4 | 58.1% [4| 44.5% | 5| 62.4% | 5| 58,0% | 4| 65.3% | 5| 54.2% | 4| 52.1% | 4| 55.1% |5| 75.3% | 3| 71.2% | 4[59.2%| 4| 64.9% [60%
Ndrtingen-
Kirchheim/Te
ck 45 46 5 | 60.9% | 3| 44.4% | 4| 55,0% | 5| 56.4% | 4| 58.9% | 3| 69.6% | 3| 70.4% |4| 60,0% |4| 67,0%|5| 73.9% | 4|63.6%| 1| 39.1%|61.5%
Pforzheim 69 70 4 | 70.7% |4| 48.4% | 5| 50.4% | 4| 50.5% | 4| 56.5% | 5| 63.9% | 4| 50.2% [4| 47.1% |5| 53.6% | 4| 53.2% [4|44.7%| 5| 38.3% [52.2%
Pforzheim-
SchloRberg 54 55 5 | 78.2% | 4| 72.1%| 5] 59.4% | 4| 57.4% | 4| 70.6% | 5| 57.6% | 3| 56.9% |5| 37.1% |5| 55.9% | 4| 50,0% | 4| 46,0%| 5| 52.4%|57.7%
Reutlingen-
Tlbingen 79 82 4 | 41.8%|4|28,0%|5| 36.5% | 4| 40.5% | 4| 56.3% | 4| 39.2% | 4| 39.6% | 4| 45.1% |5| 36.3% | 3| 41.3% [4]|34.7%| 4| 52.29%|40.8%
Reutlingen-
Tubingen-
Nord 66 70 5 | 67.7% | 4| 37.2%| 5| 50.8% | 4| 57.5% | 4| 43.2% | 5| 36.3% | 3| 58.3% |4| 63.5% |5|57.7%| 4| 51.9% | 4| 38.2%| 5| 48.5%|50.9%
Reutlingen-
Tubingen-Sud| 53 55 5 | 67.6%|4]50.5%|4]| 64.9% | 5| 56.2% | 4| 56.9% | 4| 54.1% |5| 57,0% |4| 58.3% |4| 64.1% | 5| 43.8% | 3| 45.1%| 3| 47.9%|55.9%
Schorndorf 43 43 5 |68.4% |4|61.3%| 5| 68.1% | 4| 68.5% | 4| 79.2% | 5| 73.3% | 3| 92.9% |4| 70.2% |5| 56.2% | 4| 72.6% | 4| 65.5%| 5| 61.4% |68.9%
Schwébisch
Gmund 59 60 5 | 72.5% | 4| 69.3% | 4| 70.3% | 5| 65.7% | 4| 76.4% | 2| 78.3% | 4| 65.6% |3| 68.6% |4| 64.6% | 4| 66.7% | 3| 67.9%| 3| 56,0% |68.4%
Schwébisch
Hall 61 63 4 | 81.2% |5[78.1% | 4| 76.6% | 5| 67.3% | 4| 71.1% | 3| 86.2% |5| 71.6% 4| 64.2% [4]59.9% | 3| 62.2% |4|45.5%| 4| 56.4% |68.4%
Schwabisch-
Gmiind-
Rosenstein 25 26 4 192,0%|4]|71.9%| 5| 65,0% | 4| 60.8% | 4| 58,0% | 3| 42.7% | 3| 62.3% | 3| 53.3% |4]| 46,0% | 4| 52,0% [ 2| 62,0%| 4| 45.5%|59.7%
Stuttgart 86 92 5 | 74.3% | 4| 61.7%| 4| 64.2% | 5| 58.7% | 4| 67.2% | 3| 71.3% |4| 71.8% |4| 63.1% |4| 69,0% | 5| 55.9% | 3| 46.9%| 2| 47.7%|63.5%
Stuttgart-
Fernsehturm - 31 - - - - - - - - - - 1| 100,0% | 3| 97.2% 3| 90.3% [5] 90.9% | 2| 98.1% | 4] 98.3%| 4| 92.5% |94.4%
Stuttgart-
Remstal 72 74 4 | 71.5% [5[57.3% | 4| 62.8% | 4| 50.3% | 4| 66.5% | 3| 62.9% [5| 66.7% |4| 63.1% |4|56,0% | 3| 65.1% |4|55.4%| 4| 44.2% [60%
Stuttgart-
Rosenstein 67 73 5 | 68.7% | 4| 47.2%| 4| 58.7% | 5| 49.5% | 4| 50.5% | 4| 43.2% |4| 57.8% |4| 50.9% |4| 46.7%|5| 46.8% | 4|36.3%| 4| 36.8%|49.7%
Stuttgart-
Solitude 64 65 4 | 57.7% (4| 47.5% | 5| 41.2% | 4| 50.7% | 4| 42.7% | 3| 50,0% | 4| 50.8% |3| 48.4% |5|58.3% | 3| 60.2% |4|42.9%| 4| 48.4% (49.7%
Stuttgart-
Weinsteige 78 80 5 | 50,0% | 4| 44.2% | 5| 50.7% | 4| 45,0% | 4| 59.6% | 3| 65.1% | 3| 70.4% |4| 61.3% |5| 63.9% | 4| 55.6% | 4|35.1%| 5| 38.1%|52.5%
Stuttgart-
Wildpark 70 74 4 | 64.6% |4]56.6% | 5| 49.4% | 4| 49.3% | 4| 61.2% | 5| 52.4% | 4| 49.5% |4| 44.4% |5| 63.2% | 3| 50,0% |4|40.4%| 4| 35.4% (51.6%
Tauberbischo
fsheim 42 45 4 | 94.9% (4| 86.5% | 4| 82.1% | 4| 77.6% | 4| 78.2% | 4| 68.8% | 3| 82.1% [4| 69.2% |5| 73.2% | 3| 70.4% |4|58.3%| 4| 65.5% | 75.5%
Waiblingen 29 31 4 | 78.6% |4]|59.8%| 5| 60,0% | 4| 71.3% | 4| 70.7% | 3| 83.1% | 3| 70.2% | 4| 56.3% |5| 76.4% | 3| 68.2% [ 4| 68.3%| 5| 66.2%|68.7%
Wertheim 50 51 4 |62.8% |5[53.5% | 4| 56.1% | 4| 66.3% | 4| 65.8% | 3| 61.9% |5| 53.5% [4| 60,0% [4|64.5% 3| 50.7% |4|66,0%| 4| 45,0% [58.7%




